
                                 

        

Администрация поселения Краснопахорское 
в городе Москве 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От _____08.10.2024__        № _120__ 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Краснопахорское 

в городе Москве от 05.02.2020 № 10 

    

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Приказом 

Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н "Об утверждении Единого плана счетов 

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, 

государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его 

применению", Уставом администрации поселения Краснопахорское в городе 

Москве, а также в связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования 

деятельности Комиссии по поступлению и выбытию активов администрации 

поселения Краснопахорское в городе Москве, администрация поселения 

Краснопахорское в городе Москве 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Краснопахорское в городе Москве от 05.02.2020 № 10 «Об утверждении 

Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации 

поселения Краснопахорское в городе Москве» (в редакции постановлений 

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве от 18.06.2020 № 89, 

от 14.04.2021 № 84, от 29.03.2022 № 42, от 19.09.2023 №148, от 13.05.2024 №61): 

1.1. Приложение к положению о комиссии по поступлению и выбытию 

активов администрации поселения Краснопахорское в городе Москве читать в 

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.                                                                                                                                                                                   

1.2.  Изложить приложение 2 к постановлению в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

поселения Краснопахорское. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель ликвидационной комиссии                                            И.С. Овсепян 



                                                  

                                                  Приложение 1 

                                к постановлению администрации 

                                           поселения Краснопахорское в городе Москве 

     № 120 от 08.10.2024 

 

                                                  Приложение  

                                                  к положению о комиссии  

                                                  по поступлению и выбытию активов   

                                                  администрации поселения                            

                                                  Краснопахорское                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                  в городе Москве 

                                          
 
 

План работы комиссии 

по поступлению и выбытию активов  

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве                                      

     

№ 
Наименование 

мероприятия 
Сроки исполнения 

Ответственные 

исполнители 

1 2 3 4 

1. Заседание  

комиссии по 

поступлению и 

выбытию активов 

Ежемесячно - последний рабочий 

день месяца 

И.С. Овсепян 

Г.М. Юдин                

А.Б. Асланбеков 

 С.И. Грыу                         

Т.А. Жевлакова 
2. По мере необходимости  

 

                                                        

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                         

                                                          Приложение 2 

                                к постановлению администрации 

                                           поселения Краснопахорское в городе Москве 

     № 120 от 08.10.2024  

                                                       

                                                          Приложение 2 

                                к постановлению администрации 

                                           поселения Краснопахорское в городе Москве 

                                                          № 10 от 05.02.2020     

                                                       

 

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов 

 администрации поселения Краснопахорское в городе Москве 

 

Председатель ликвидационной комиссии: 

 

И.С. Овсепян             - заместитель главы администрации по экономическим                                                                                                                                        

                                    вопросам администрации поселения Краснопахорское 

 

Члены ликвидационной комиссии: 

                                               

Г.М. Юдин                - заведующий сектором по организационным и правовым 

                                   вопросам администрации поселения Краснопахорское              

                                           

А.Б. Асланбеков       - консультант по осуществлению внутреннего финансового 

                                    аудита администрации поселения Краснопахорское          

                                   

С.И. Грыу                  - консультант отдела муниципального заказа и                                                        

                                    потребительского рынка администрации                               

                                    поселения Краснопахорское 

            

Т.А. Жевлакова        - главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства и  

                                    развития территории администрации поселения                            

                                    Краснопахорское                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


